-y

al6

Verde

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2346 DEL 22/02/2024

16 Giornata

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.606
Under 17 Maschile Gold n.15

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.
4175 SOCIAL O.S.A. MILANO LOMBAX NBB MAZZANO 69 - 59
(QUINTO M.)
4177 OMLOG ARGENTIA GORGONZOLA BASKET STEZZANO 57 - 60
giocata il 17/02/2024 (DEHO' M.)
4176 TIGERS MILANO POL. CALUSCHESE 77 - 51
(CAROTTI N.)
4178 BASKET COSTA TUMMINELLI ROMANA 70 - 61
(FIORE A.)
4179 Agribertocchi ORZINUQOVI SAN PIO X MANTOVA 69 - 67
giocata il 17/02/2024 (RICCI M.)
4180 BASKET LECCO Montello Spa SERIANA BK 75 60 - 55
(CAREMI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
4178 TUMMINELLI ROMANA ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
4178 ANDREA D'ALONZO (TUMMINELLI  All. ANDREA D'ALONZO squalifica tesserato per 1 gara
ROMANA) per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri [art. 32,3 RG ,art. 33,1/1b RG]
Rosso
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.

4307

PALL. BUSTO ARSIZIO MARNATESE BASKET 54 - 66

giocata il 17/02/2024 (LANZANI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2346 DEL 22/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.606

Under 17 Maschile Gold n.15
OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.
4308 ROBUR BASKET SARONNO C.S.C. CUSANO MILANINO 71 -54
giocata il 17/02/2024 (MACCHI S.)
4309 BASKET LEGNANO 91 PALL. MAGENTA 70 - 45
giocata il 17/02/2024 (BERRA M.)
4310 C.A.T. VIGEVANO ELETTROQUADRI VIRTUS 46 - 80
giocata il 17/02/2024 (BALESTRERI D.)
4311 OSCOM MILANO3 Basiglio Basket Seregno 103 - 57
giocata il 17/02/2024 (BONIZZONI S.)
4312 BLM GROUP BLACKCOURTH BASKET MASTINI 34 -54
(TONETTO N.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
4308 C.S.C. CUSANO MILANINO ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
4308 RODOLFO ROMANO' (C.5.C. RODOLFO ROMANO' deplorazione per comportamento
CUSANO MILANINO) irriguardoso nei confronti degli arbitri e per atti di
violenza nei confronti degli arbitri qualora non sia
derivato alcun danno e non sia stata impedita la regolare
prosecuzione della gara [art. 33,1/1a RG,art. 33,1/2a
RG]A fine partita
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
22/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2362 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 1746

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

TIGERS MILANO

SOCIAL O.S.A. MILANO
OMLOG ARGENTIA GORGONZOLA
BASKET STEZZANO
BASKET COSTA
TUMMINELLI ROMANA

SAN PIO X MANTOVA
LOMBAX NBB MAZZANO
BASKET LECCO

POL. CALUSCHESE
Agribertocchi ORZINUQOVI
Montello Spa SERIANA BK 75

© o NoO o WN B

el
N —» O

Note:

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

N WO O N NN o©

© © © N O 00w o T

-
A Wk O

1316
1073
1093
995
1061
869
1063
999
967
888
893
948

886
895
968
1007
1050
967
1165
1021
1037
994
1126
1049

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

PUNTI
32
26
22
20
18
14
14
14
12
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2363 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 1747

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Rosso

G
1 OSCOM MILANOS3 Basiglio 16
2 ELETTROQUADRI VIRTUS CERMENATE 16
3 ROBUR BASKET SARONNO 16
4 BASKET MASTINI 16
5 BASKET LEGNANO 91 16
6 PALL. MAGENTA 16
7 MARNATESE BASKET 16
8 Basket Seregno 16
9 C.A.T. VIGEVANO 16
10 PALL. BUSTO ARSIZIO 16
11 C.S.C. CUSANO MILANINO 16
12 BLM GROUP BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 16

Note:

N N W o1 o N 0 ©

© 00 N U1 w N O T

[ R Y
A D WPR O

1397
1336
1098
1077
1069
979
1068
980
1044
845
911
776

757
874
923
968
1006
1028
1135
1103
1240
1271
1136
1139

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
32
28
26
22
18
16
14
12
10

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA



