

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2346 DEL 22/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.606

Under 17 Maschile Gold n.15

Verde

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.

4175	SOCIAL O.S.A. MILANO	LOMBAX NBB MAZZANO (QUINTO M.)	69 - 59
4177	OMLOG ARGENTIA GORGONZOLA	BASKET STEZZANO liocata il 17/02/2024 (DEHO' M.)	57 - 60
4176	TIGERS MILANO	POL. CALUSCHESE (CAROTTI N.)	77 - 51
4178	BASKET COSTA	TUMMINELLI ROMANA (FIORE A.)	70 - 61
4179	Agribertocchi ORZINUOVI	SAN PIO X MANTOVA giocata il 17/02/2024 (RICCI M.)	69 - 67
4180	BASKET LECCO	Montello Spa SERIANA BK 75 (CAREMI M.)	60 - 55

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4178	TUMMINELLI ROMANA	ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del
-		pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
4178	ANDREA D'ALONZO (TUMMINELLI	All. ANDREA D'ALONZO squalifica tesserato per 1 gara
_	ROMANA)	per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
		espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
		degli arbitri [art. 32,3 RG ,art. 33,1/1b RG]

Rosso

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.

4307 PALL. BUSTO ARSIZIO MARNATESE BASKET 54 - 66 giocata il 17/02/2024 (LANZANI F.)

COMUNICATO UFFICIALE N.2346 DEL 22/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.606

Under 17 Maschile Gold n.15

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.	G	а	ra	n	
---------	---	---	----	---	--

4308	ROBUR BASKET SARONNO	C.S.C. CUSANO MILANINO giocata il 17/02/2024 (MACCHI S.)	71 - 54
4309	BASKET LEGNANO 91	PALL. MAGENTA giocata il 17/02/2024 (BERRA M.)	70 - 45
4310	C.A.T. VIGEVANO	ELETTROQUADRI VIRTUS giocata il 17/02/2024 (BALESTRERI D.)	46 - 80
4311	OSCOM MILANO3 Basiglio	Basket Seregno giocata il 17/02/2024 (BONIZZONI S.)	103 - 57
4312	BLM GROUP BLACKCOURTH	BASKET MASTINI (TONETTO N.)	34 - 54

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4308	C.S.C. CUSANO MILANINO	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
		pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
4308		RODOLFO ROMANO' deplorazione per comportamento
	CUSANO MILANINO)	irriquardoso nei confronti degli arbitri e per atti di

RODOLFO ROMANO' deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per atti di violenza nei confronti degli arbitri qualora non sia derivato alcun danno e non sia stata impedita la regolare prosecuzione della gara [art. 33,1/1a RG,art. 33,1/2a

RG]A fine partita

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

22/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2362 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 1746

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	16	16	0	1316	886	0	32
2	SOCIAL O.S.A. MILANO	16	13	3	1073	895	0	26
3	OMLOG ARGENTIA GORGONZOLA	16	11	5	1093	968	0	22
4	BASKET STEZZANO	16	10	6	995	1007	0	20
5	BASKET COSTA	16	9	7	1061	1050	0	18
6	TUMMINELLI ROMANA	16	7	9	869	967	0	14
7	SAN PIO X MANTOVA	16	7	9	1063	1165	0	14
8	LOMBAX NBB MAZZANO	16	7	9	999	1021	0	14
9	BASKET LECCO	16	6	10	967	1037	0	12
10	POL. CALUSCHESE	16	5	11	888	994	0	10
11	Agribertocchi ORZINUOVI	16	3	13	893	1126	0	6
12	Montello Spa SERIANA BK 75	16	2	14	948	1049	0	4

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2363 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 1747

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	OSCOM MILANO3 Basiglio	16	16	0	1397	757	0	32
2	ELETTROQUADRI VIRTUS CERMENATE	16	14	2	1336	874	0	28
3	ROBUR BASKET SARONNO	16	13	3	1098	923	0	26
4	BASKET MASTINI	16	11	5	1077	968	0	22
5	BASKET LEGNANO 91	16	9	7	1069	1006	0	18
6	PALL. MAGENTA	16	8	8	979	1028	0	16
7	MARNATESE BASKET	16	7	9	1068	1135	0	14
8	Basket Seregno	16	6	10	980	1103	0	12
9	C.A.T. VIGEVANO	16	5	11	1044	1240	0	10
10	PALL. BUSTO ARSIZIO	16	3	13	845	1271	0	6
11	C.S.C. CUSANO MILANINO	16	2	14	911	1136	0	4
12	BLM GROUP BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS	16	2	14	776	1139	0	4

Note: